
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SupplyLock 

 

 

UNIVERZÁLNÍ ZÁMEK PRO 

KONTROLU ZÁSOB 

 

SupplyLock představuje inovativní bezpečnostní řešení pro 
firmy, které potřebují zajistit maximální ochranu a kontrolu 
nad svými zásobami. Tento bezpečnostní úložný systém je 
navržen tak, aby umožňoval kontrolovaný přístup, 
přizpůsobitelné uspořádání vnitřního prostoru a nepřetržité 
sledování zásob v reálném čase. Díky snadné integraci s 
ostatními systémy řady od SupplyPro nabízí SupplyLock 
ucelený přístup k efektivnímu a zabezpečenému řízení zásob. 

SNADNÁ OBSLUHA  
• rychlý přístup pomocí RFID, čárových kódů nebo PIN kódů. 
• možnost připojit ovládání zámku k výdejnímu automatu nebo 

přidat dotykovou obrazovku 

• Přehledné uživatelské rozhraní pro snadné ovládání. 

VÝHODY  
• přístup ke skladovým položkám mají pouze oprávnění uživatelé. 

• nepřetržitý přehled o pohybech a stavu zásob v reálném čase. 

• kompatibilita s RFID čtečkami. 

• záznam každé transakce pro maximální přehlednost. 

• možnost namontovat na jakoukoliv skříň 

• cena/kvalita 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
pracovní obuv • pracovní oděvy • ochranné přilby • reflexní vesty 

• jednorázové oblečení • Klíčové komponenty • Drahé nástroje • 

Elektronika • Speciální OOPP • Bezpečnostní prvky • ...a další 

cenné položky vyžadující maximální zabezpečení! 

 

Zámek může být 
instalován na jakoukoliv 

skříň 


